Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro
COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

COMUNICADO N.º 1/2024 - CDI-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: Resultado Preliminar do Edital 659/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARAAssunto: Resultado Preliminar do Edital 659/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA
CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃODE CERIMÔNIAS DE FORMATURA ECAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃODE CERIMÔNIAS DE FORMATURA E
COLAÇÃO DE GRAU DO IFSP - COLAÇÃO DE GRAU DO IFSP - CAMPUSCAMPUS REGISTRO REGISTRO

A Direção-geral do IFSP Campus Registro e a Comissão de Seleção de
Propostas, designada pela PORTARIA Nº 3/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 26 DE
JANEIRO DE 2024, referente à Chamada Pública para captação de apoio à
realização de cerimônias de formaturas e de colação de grau do Campus Registro,
conforme EDITAL 659/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO PRELIMINAR, após análise conforme disposto no item 5 do referido
edital:

1º Lugar: Agência Mais - M.M. Antonio produções Fotográficas

2º Lugar: Magnus Formaturas

3º Lugar: Agência Única de Eventos

Caberá a interposição de recurso, de acordo com o item 5.h. do Edital 659/2023.

Documento assinado eletronicamente.

Janaina do Nascimento Freitas
Presidente da comissão

PORTARIA Nº 3/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 26 DE JANEIRO DE 2024

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL FUKAMATI TAKESHIRO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Registro

Campus Registro/SP, 31 de janeiro de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Janaina do Nascimento FreitasJanaina do Nascimento Freitas, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-RGTCOORDENADOR(A) - FG2 - CDI-RGT, em 31/01/2024 11:51:41.

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 31/01/2024 12:08:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

686682
4a01088e2e

COMUNICADO N.º 1/2024 - CDI-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: